








 



 
 

①Tlačítko 1: Krátké stisknutí pro režim MENU; Dlouhým stisknutím (více než 3 sekundy) zapnete/vypnete napájení. 

②Tlačítko 2: Krátké stisknutí pro automatické vyhledávání (automatický výběr nejsilnějšího kanálu). 

③Klávesa 3: Krátkým stisknutím pro pásmo+ (kruhově střídejte pásma A-B-E-F-R). 

④Klávesa 4: Krátké stisknutí pro kanál+ (kruhová změna kanálů 1-2-3-4-5-6-7-8). 

⑤ Oční kroužek: chraňte okolní části očí, aby bylo nošení pohodlnější. 

⑥Micro-USB nabíjecí port: Podporuje pouze DC5V. 

⑦ Anténní port A: RP-SMA samec. 

⑧Indikátor nabíjení: Červená kontrolka při nabíjení; plný výkon, indikátor zhasne. 

⑨ Anténní port B: RP-SMA samec. 

⑩AV Jack: V režimu RF příjmu může vysílat AV signál; V režimu AV lze zadat video signál. 

⑪ Čelenka: Nastavitelná čelenka. 

 
 
V normálním režimu stiskněte klávesu 1 pro vstup do režimu MENU. 

  

V režimu MENU: 

①Tlačítko 1: Vyberte pruh možností. 

②Tlačítko 2: Návrat do normálního režimu. 

③Klíč 3: Hodnota -. 

④Tlačítko 4: Hodnota +. 



 


